

Sara Lindgren AB

559479-4413

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Henrik Lindgren, Styrelseledamot
2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sara Lindgren AB har sitt säte i Stockholm och bedriver restaurang- och cateringverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sara Lindgren AB har under räkenskapsåret förvärvat ett inkråm bestående av goodwill, inventarier samt förbrukningsinventarier kopplade till en verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-12 - 2024-12-31
Nettoomsättning	3 879 949	2 025 267
Resultat efter finansiella poster	142 328	177 321
Soliditet (%)	31	56

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror i huvudsak på att räkenskapsåret för innevarande period omfattar 12 månader, medan föregående räkenskapsår endast omfattade 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	140 155	165 155
Balanseras i ny räkning		140 155	-140 155	0
Årets resultat			96 411	96 411
Vid årets utgång	25 000	140 155	96 411	261 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	140 155
Årets resultat	96 411
Summa	236 566
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	236 566
Summa	236 566

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-12 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 879 949	2 025 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 879 949	2 025 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 413 190	-891 261
Övriga externa kostnader		-831 847	-283 223
Personalkostnader	2	-1 386 829	-673 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 247	0
Summa rörelsekostnader		-3 722 113	-1 847 617
Rörelseresultat		157 836	177 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 544	-394
Summa finansiella poster		-15 508	-329
Resultat efter finansiella poster		142 328	177 321
Resultat före skatt		142 328	177 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 917	-37 166
Årets resultat		96 411	140 155

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	215 656	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		215 656	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	72 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		72 667	0
Summa anläggningstillgångar		288 323	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 072	9 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 242	0
Summa kortfristiga fordringar		17 314	9 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		534 459	287 070
Summa kassa och bank		534 459	287 070
Summa omsättningstillgångar		551 773	296 453
Summa tillgångar		840 096	296 453

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 155	0
Årets resultat		96 411	140 155
Summa fritt eget kapital		236 566	140 155
Summa eget kapital		261 566	165 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		375 000	0
Summa långfristiga skulder		375 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 202	15 489
Skatteskulder		69 032	31 884
Övriga skulder		40 911	83 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 385	801
Summa kortfristiga skulder		203 530	131 298
Summa eget kapital och skulder		840 096	296 453

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Goodwill skrivs av linjärt över fem år. Avskrivningstiden baseras på en bedömning av den ekonomiska nyttjandeperioden, vilken anses motsvara den period under vilken de framtida ekonomiska fördelarna från förvärvet förväntas tillfalla bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	269 570
Utgående anskaffningsvärden	269 570
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-53 914
Utgående avskrivningar	-53 914
Redovisat värde	215 656

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	109 000
Utgående anskaffningsvärden	109 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-36 333
Utgående avskrivningar	-36 333
Redovisat värde	72 667

Underskrifter

Årsredovisning för Sara Lindgren AB, 559479-4413
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-24

Sara Hanna Elisabeth Lindgren
Sara Hanna Elisabeth Lindgren
Ordförande
2026-04-28

Anders Henrik Lindgren
Anders Henrik Lindgren
Styrelseledamot
2026-05-05